



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 30/06/2018 al 31/07/2018

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
1	PT EROGACIONES CORRIENTES	255.391.286,00	19.082.653,73	142.113.732,19	55,65 %	16.771.134,43	116.876.397,90	45,76 %
1.1	PT FUNCIONAMIENTO	222.153.271,00	17.945.949,76	121.626.286,96	54,75 %	15.792.229,90	103.418.574,38	46,55 %
1.1.01	PT PERSONAL	154.077.266,00	13.196.748,32	83.700.974,55	54,32 %	12.068.534,88	73.239.102,70	47,53 %
1.1.02	PT BIENES DE CONSUMO	17.615.501,00	942.279,58	8.975.271,78	50,95 %	1.111.171,93	7.705.210,19	43,74 %
1.1.03	PT SERVICIOS	50.460.504,00	3.806.921,86	28.950.040,63	57,37 %	2.612.523,09	22.474.261,49	44,54 %
1.2	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	8.048,48	57.194,70	31,60 %	8.048,48	57.194,70	31,60 %
1.2.04	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	8.048,48	57.194,70	31,60 %	8.048,48	57.194,70	31,60 %
1.3	PT TRANSFERENCIAS	33.057.008,00	1.128.655,49	20.430.250,53	61,80 %	970.856,05	13.400.628,82	40,54 %
1.3.05	PT TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIEN.	33.057.008,00	1.128.655,49	20.430.250,53	61,80 %	970.856,05	13.400.628,82	40,54 %
2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	45.619.010,00	690.921,73	9.724.427,92	21,32 %	816.780,51	7.842.138,94	17,19 %
2.1	PT INVERSION FISICA	41.839.007,00	489.010,04	8.506.900,89	20,33 %	614.868,82	6.624.611,91	15,83 %
2.1.07	PT BIENES DE CAPITAL	13.140.001,00	36.834,00	1.462.967,11	11,13 %	41.553,09	1.388.109,91	10,56 %
2.1.08	PT TRABAJOS PUBLICOS	26.389.006,00	452.176,04	4.775.295,75	18,10 %	560.395,73	3.787.667,41	14,35 %
2.1.09	PT DUEDas DE INVERSION FISICA	2.310.000,00	0,00	2.268.638,03	98,21 %	12.920,00	1.448.834,59	62,72 %
2.3	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	201.911,69	1.217.527,03	32,21 %	201.911,69	1.217.527,03	32,21 %
2.3.10	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	201.911,69	1.217.527,03	32,21 %	201.911,69	1.217.527,03	32,21 %
3	PT NO CLASIFICADOS	41.640.000,00	4.445.537,32	23.564.369,09	56,59 %	4.415.475,00	23.360.352,03	56,10 %
3.1	PT CUENTAS DE ORDEN	41.640.000,00	4.445.537,32	23.564.369,09	56,59 %	4.415.475,00	23.360.352,03	56,10 %
3.1.11	PT NO CLASIFICADA	41.640.000,00	4.445.537,32	23.564.369,09	56,59 %	4.415.475,00	23.360.352,03	56,10 %
TOTALES		342.650.296,00	24.219.112,78	175.402.529,20	51,19 %	22.003.389,94	148.078.888,87	43,22 %